
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 26  лютого  2021 року       № 135

с. Дмитрівка

Про затвердження структури
відділу освіти, молоді та спорту 

Дмитрівської сільської ради

Керуючись статтею 26   Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 березня 

2006 року № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», з метою забезпечення належного функціонування відділу 

освіти, молоді та спорту Дмитрівської сільської ради, Дмитрівська сільська 

рада 

вирішила:

1. Затвердити структуру  відділу освіти, молоді та спорту Дмитрівської 
сільської ради  з чисельністю 15 штатних одиниць, що додається.

2. Рішення  Дмитрівської сільської ради від 22 грудня 2020 року № 40 

«Про внесення змін до структури відділу освіти, молоді та спорту 

Дмитрівської сільської ради»  вважати  таким, що втратило чинність.
3. Дане рішення набуває чинності з 01 березня 2021 року.
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку сіл громади .

Дмитрівський сільський голова  Н. СТИРКУЛЬ



                                                                                     ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                     Рішення 

                                                                                     Дмитрівської сільської ради
                                                                                     від 26 лютого 2021 року №135

СТРУКТУРА
та чисельність відділу освіти, молоді та спорту

 Дмитрівської сільської ради
№
з/п

       Назва структурного підрозділу Кількість штатних 

одиниць
І ІІ ІІІ

1. Керівництво і управління відділу освіти, 
молоді та спорту

7

2. Централізована бухгалтерія відділу освіти, 
молоді та спорту

7

3. Молодіжний центр «Молодіжний простір» 

відділу освіти, молоді та спорту 

1

РАЗОМ: 15

                                                                          

                                             ____________________           


